Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of
Prishtina

PRISHTINA

Bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2, pika d, nenit 17 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen
Lokale dhe nenit 34 (paragrafi 34.1, pika d) e Statutit t& Komunés s& Prishtinés 01. Nr. 110 - 391,
dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeqgytetit, n€ mbledhjen e mbajtur me 28.3.2025, miratoi kéto

REKOMANDIME:

1. Marrja e veprimeve nga ekzekutivi pér mjetet e zotuara né fund té vitit 2023, pér
buxhetimin e vitit 2024, lidhur me realizimin e kérkesave té fshatrave Barilevé dhe
Drenoc, pér fushén sportive té klubit té futbollit “Barileva”.

2. Definimi i pronés dhe eleminimi i ¢éshtjeve pronésore né parcelat né té cilat
planifikohet ndértimi i stadiumit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-052/09-48710/25, mé 08.04.2025




